
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 374705/.....

Univerzita Karlova
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Květa Macharová
Datum narození: 26.07.1992
Identifikační číslo studenta: 16920759

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 374705
Datum zápisu do studia: 22.06.2012

Název práce: Stanovení retenčního potenciálu Aeroperlu® pro tři hydrofilní
rozpouštědla

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Farmacie
Vedoucí: PharmDr. Barbora Vraníková, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Barbora Školová, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2017 Místo obhajoby : Hradec Králové
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Posluchačka odpověděla na otázky oponentky a členů komise:

1.Upřesnění postupu při přípravě směsí nosiče a rozpouštědla.
2.Je množství absorbované kapaliny vyšší než obvyklé pro jiné
nosiče?
3.Existují příklady praktického využití nosičů LSS?
4.Čím se dají vysvětlit změny úhlu skluzu v závislosti na množství
přidané kapaliny?
5.Lze očekávat nějaké praktické problémy při lisování LSS směsí?
6.Existují i jiné typy oxidu křemičitého?
7.Je použití makrogolu jako rozpouštědla pro léčivo něčím limitující?
(kompatibilita/inkompatibilita)
8.Jak se měří pH Aeroperlu?

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. RNDr. Pavel Doležal, CSc. ............................

Členové komise: PharmDr. Petra Svačinová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Pavel Ondrejček, Ph.D. ............................

16920759 - 374705 - Květa Macharová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 374705/.....

 PharmDr. Barbora Školová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

16920759 - 374705 - Květa Macharová

http://www.tcpdf.org

